АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ(ПРОЕКТ)
                                                  с. Дубровка

«___»______  2017года                                                                                    №

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования
Дубровское сельское поселение от 11.02.2014 №1
«О введении отраслевой системы оплаты труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации муниципального образования
Дубровское сельское поселение»
В целях повышения ответственности работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение от 11.02.2014 №1

«О введении отраслевой системы оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение», изложив абзац 2 пункта 3.3 раздела 3 «Выплаты компенсационного характера» в следующей редакции:

«- надбавки (доплаты), отражающие особенности деятельности отдельных категорий работников – до 90% от должностного оклада»;
изложив подпункт 1 пункта 4.3 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» в следующей редакции;
          «1) надбавки за напряженность, интенсивность труда – до 100% от оклада (должностного оклада)».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования
Дубровское сельское поселение                                                     О.В.Рябова